Szerz6dé fél neve

Maganszemélyek:

V.G.

F.J.
F.O.
B. I

K. L.

H. 1.

B.R
K. Cs.
B. P.

Vallalkozasok

D-Net Informatika Kft.
Kapcsolat.hu Kft.
Policy Solutions Kft.
Policy Solutions Kft.
Averso Bt.

Averso Bt.

Jegyz6 Kft.

L&rinci Varosi Onkorményzata

szerz6dés idGtartama

2013.01.15-2014.08.31

2013.07.01-2013.09.30
2013.10.04-2013.12.31
2013.10.04-2013.12.31

2013.11.15-2014.04.30

2013.11.15-2014.04.30

2013.12.06-2014.01.06
2013.11.01-2015.02.28
2013.11.01-2015.02.28

2013.01.08

2013.01.01-2013.11.30
2013.01.01-2013.03.31
2013.06.01-2013.08.31
2013.02.01-2013.04.30
2013.08.01-2013.12.31

2013.01.16

szerzGdés targya

maganszemélyek esetében a brutté dsszeget
munkaltatai jarulékok is terhelik!

kulturdlis kapcsolat és eseményszervezés

Tanulmany irasa
szakpolitikai anyagok attekintése
szakpolitikai anyagok attekintése

Demokracia Szervezési kozpont feladatok

Demokracia Szervezési kozpont feladatok

Tanulmany irasa
Demokracia Szervezési kozpont feladatok
Demokracia Szervezési kozpont feladatok

Dell gép

Portal Gizemeltetés

Elemzés, tanacsadas

Elemzés, tanacsadas
Tanacsadas

Tanacsadas

Tanulmany irasa

Demokrata Kérok terembérlet

kikotott ellenérték

100.000/h6 , 2013.0kt 31-
t6l 250.000/h6,
2014.06.01-tdl
2014.08.31-ig 80.000/hd

300.000 Ft

50.000 /hé

50.000 /hé
2013.11.15-2014.01.31-ig
225000, utana
185.000/h6
2013.11.15-2014.01.31-ig
225000, utana
185.000/hé

482.770

250.000/hé

240.000/h6

247000+3afa
2.100 000+afa/hd
5000Ft/dra+afa
100.000+4afa/ho
200.000+afa/hé
200.000+afa/ho
600.000+afa
15.600



Weber und Mill Kft.

Vinkli2001 Bt.

Matra Party Kft.
Csucso Bt.
Domconsult Bt.
Domconsult Bt.
Celtix Bt.
Boda&Partners Kft.

Graffiti Bt- Kovacs Andras

Marketing Centrum Kft.
Szegfl-Szeg Alapitvany

Pallas Paholy
Reservoir Strategies Kft.

Iram Bt.

Publicus Kft.

Politbliro Bt- Lakner Zoltan

Policy Solutions Kft.
Politbilro Bt.

Magyar Progressziv Intézet Kft.

Oligarcha Bt.

2013.01.01-06.30

2013.02.01-2013.04.30,
2013.05.15-09.15, 10.01-
12.31

2013.01.01.-2013.05.31
2013.07.01.-2013.12.31
2013.03.01-2013.04.30
2013.03.20-2013.05.31

2013. elsé félév

2013.04.10

2013.04.01-2013.06.30

2013.03.01-2014.02.28

2013.04.04-2013.12.31

2013.04.08-2013.04.14
2013.04.08-2013.04.14
2013.04.08-2013.04.14

2013.04.16-2013.12.31

tanacsadas tarsadalompolitikai program
kidolgozdsahoz

Elemzés, tanacsadas

2013.02.21 rendezvény catering
forditas 02.21 rendezvényhez
Tandacsadas

Tanacsadas

Tanacsadas

Tanacsadas

Politikai és Kommunikacios Imazsépit6 program Il.

(képzés)
Tancsics est terem+catering

Demokrata Kérok 2013.03.10, 04.30, 05.28, 05.31,

05.31, 07.20, 08.31,09.03, 10.25 rendezvény

egyeztetések terembérlete

gazdasagi kutatds, tanacsadas

Demokrata Kérok 2013.02.26,03.07
,03.20,03.26,04.05, 04.17, 04.30, 05.07-8, 05.15,
05.23,11.20, 11.28 rendezvény

Elemzés, tanacsadas

Maximum 25 db el6adas megtartasa Demokrata
Korok rendezvényen

Elemzés

Elemzés

Elemzés

Maximum 25 db el6adas megtartasa Demokrata
Korok rendezvényen

500.000+afa/hé

300.000/hé

228.600
120.000+4fa
100.000+3fa/hd
100.000+4afa/ho
200.000+Afa/hé
500.000+afa

15.000.000+4fa

kb 267000
1.805.000

50 000+AFA/alk.
300.000+afa/ho

1.297.200

200.000+4fa/hé
(2013.12.01-t6l
400.000+4fa/hd)

max 40.000+afa/eléadas

300.000+afa
300.000+afa
500.000+afa

60.000+3afa/el6adas

éven atnyulo



Selmeczi Bt.

Magyar Progressziv Intézet Kft.

Civil Szovetség Kozhasznu Egyesilet
Magyar Progressziv Intézet Kft.
Salin Kft.

HB Technik

Bonus Progressive Kft.
Policy Solutions Kft.
Tarsalgo Alapitvany

Greznar Oszkar
Demokracia, Szolidaritas,
esélyegyenl@ség Alapitvany

Tan-Osvény Egyesiilet

Winston Informatikai Kft.
Flamenco Hotel

Borsalino Club Kft.
Szocidldemokrata Békéscsabaért
Alapitvany

Arkatim Kft.

Osszefogas Fllopért Egyesiilet
Grand Boulevard Kényvkiadd Kft.

IS-DATA Kft.

2013.04.16-2013.12.31

2013.04.25

2013.04.26-2013.05.16

2013.06.01-2014.07.31
2013.06.08

2013.06.01-08.31

Maximum 25 db el6adas megtartasa Demokrata
Korok rendezvényen

Tanulmanyok irasa

Demokrata Korok 2013.03.14,04.13.,07.20
rendezvény

El6adas tartds

Demokrata Kérok 2013.03.21, 05.09 rendezvény
Demokrata Kérok 2013.05.01 rendezvény

Demokrata Kérék 2013.04.25, 04.25, 04.27, 04.30,
04.30, 05.01, 05.02, 05.02, 05.11, 05.11 rendezvény

Elemzés, tanulmany

Demokrata Kérok 2013.05.01. 05.09, 05.27,07.06,
08.01, 08.24, 09.07,10.09, 10.30,11.15rendezvény

Demokrata Kérok 2013.05.01 rendezvény

Demokrata Kérok 2013.04.26,04.30 rendezvény

Demokrata Kérék 2013.05.01 , 08.31 rendezvény

informatikai izemeltetés

EU tanacskozas rendezvény terem+ catering
Demokrata Kérok 2013.04.17 rendezvény
Demokrata Kérok 2013.05.01,05.01, 08.01, 08.17,
08.18, 08.18, rendezvény

Gall Ernd interju, beszélgetések konyv

Demokrata Kérék 2013.05.01 , 05.24 rendezvény
Tanacsadas

Demokrata Kérok 2013.04.30, 05.01 rendezvény

60.000+3afa/el6adas
500.000+afa

550 000

40.000+4fa

180 000

110.000+4fa

1.188.248

600.000+3fa

1.207.280

200.000

239.900

220.000

150 font/ho
267.000
39 897

845.000
400.000+3fa

336.900

200.000+afa/hé

250.000



Sérésné Nemes Agnes ev.

Cloud Software Kft.

L&H Hungaria Kft.
Szocidldemokrata Békéscsabaért
Alapitvany- Juhasz Tivadar
Vokscentrum Bt.

Zen-Rei Kft.
Kossuth Kiado Zrt.

Viktdria Szallo Kft.

Sz. |. egyéni véllalkozé

Hungaro Civis Kft.

Porsche Hungaria
T. K. A. Egyéni véllalkozé
Bezsit Bt.

Mentidsz 2002 Kft.

Vercotti Kft.
OTP Bank Nyrt. Balatonszemesi
adalé

Hardi Csarda Bt.
XIll. kerileti 5nkormanyzat

T. N. ev.

ICPS.HU Kft

Black Kft.

2013.06.27

2013.07.03-2013.12.31

2013.09.12-13

2013.10.01-2013.12.31

Demokrata Kérok 2013.05.26, 07.16, 12.20
rendezvény

Demokrata Kérok 2013.05.25 rendezvény
Demokrata Kérok 2013.05.01 rendezvény
Demokrata Kérok 2013.4.05, 08.17,
08.18,08.18,08.24, 08.31 rendezvény
Tudomanyos adatbazisa és elemzése

Demokrata Kérok 2013.05.23, 11.08 rendezvény
Horn Gyula Col6pdk 2000 példany
Demokrata Kérok 2013.05.01, 05.11 rendezvény

Demokrata Kérok 2013.06.02, 06.23, 06.26
rendezvény

Demokrata Kérok 2013.04.26, 05.01, 05.03, 08.24,
08.25,09.14,11.29, 12.03, 12.12, 12.13 rendezvény

SUPERB Combi Elegance gk bérlet
Demokrata Kérok 2013.07.27 rendezvény
Demokrata Kérok 2013.06.26 rendezvény
Demokrata Kérok 2013.09.01, 12.07, 12.11
rendezvény

Demokrata Kérok 2013.07.28 rendezvény

Onkormanyzati Hétvége szalls, terem, étkezés

Demokrata Kérok 2013.08.20,08.21 rendezvény

EU balra van- Kint vagy bent? Konferencia
Demokrata Kérok 2013.07.19,08.18, 12.16
rendezvény

Demokrata Kérok 2013.09.28, 12.03 rendezvény

szakpolitikai anyagok attekintése

250.000

50 000
146.050

275.000
200.000
198.120
1.890.000

225.000

384.600

863.248

254.000/hé
100.000
194.310

537.160
63.500

1.606.820

220.000
88.900

330.000

600.000

50.000+afa/ho



B. G. egyéni vallalkozé 2013.10.01-2013.12.31
Erd6kémia -B.S. Vegyipari Kft. 2013.10.01-2013.12.31
AIRAPID Kft. 2013.10.01-2013.12.31

Pegy-Team Kft.

K. J. I. egyéni vallalkozé

Roma Munkaaddk és Munkavallalok

Sz-Sz-B Megyei Szovetsége

Policy Solutions Kft 2013.10.01-2013.11.18

Matra Party Kft.

Goncruszka Kft.

Gourmand-Grill Kft.
Isogreen Consulting Kft
BEHUMAR Humanpolitikai

s, 2013.12.01-2014.03.31
Szolgéltatd Bt.

G. Kovacs és Tarsa Kft.

FEPS 2013.12.10-11

P. D. egyéni vallalkozd 2013.12.05-2013.12.31
X-Centrum Kft. 2013.12.16

MAJAOM Kft. 2013.10.04

H.F.T. Kft.

Halas Marketing Kft.
Viktdria Szallo Kft.

Kapcsolat.hu Kft. 2013.12.01-2014.04.30

szakpolitikai anyagok attekintése
szakpolitikai anyagok attekintése
szakpolitikai anyagok attekintése
Demokrata Korék 2013.03.21, 05.01, 05.01
rendezvény

Demokrata Korék 2013.03.23, 04.10, 09.06
rendezvény

Demokrata Korék 2013.08.02, 12.14, 12.21
rendezvény

Elemzés

Oktatasi konf, ECTR konferencia, "Mas
tarsadalompolitika" konferencia catering
Demokrata Korok 2013.10.24, 10.30,11.06, 12.11,
12.13, 12.19 rendezvény

Demokrata Kérok 2013.11.15 rendezvény
Elemzés

Egészségligyi hirlevél

Demokrata Korok 2013.08.15, 09.18, 11.13, 12.11
rendezvény

koz6s rendezvény- Sustainable energy
Demokrata Kérok palyazatok attekintése
Program-tanulmany

Eu Politikai Tagozattal k6zos rendezvény
tolmacsolasa

Demokrata Kérok 2013.11.30,12.18,12.18
rendezvény

Demokrata Kérok 2013.12.10. rendezvény

Demokrata Kérok 2013.11.22, 12.13 rendezvény

Portal izemeltetés

50.000+afa/hé
50.000+4fa/hd
50.000+afa/hé

284.020

298.000

250.000

500.000+3afa

508.000

413.499

100.000
1.100.000+3afa

100.000+3afa/hé

225.000

4200 eurd
300.000
600.000+afa

50.000+4fa

231.579
100.000
185.000

3 045 000+afa/hd



Kesport Média Kft.

Somogyi Fiatalok Egyesiilete

E. B. egyéni vallalkozé
Interpur-System Kft.

Demokrata Korok
2013.12.06,12.10.,12.11rendezvény

Demokrata Kérok 2013.12.12, 12.19. rendezvény

Demokrata Kérok 2013. 12.19. rendezvény
Demokrata Kérék 2013. 12.19. rendezvény

300.000

112.395

100.000
65.000



